
Page: 1

Fdo: Miguel Pinheiro

Total set medium speed Riders: 15,204 Km/h Riders: 10 Qualified: 10   (100,00 %) 15,204 Km\hNot Qualified: 0   (0,00 %)

RAID INTERNACIONAL REGUENGOS DE MONSARAZ
17/03/2018(Reguengos de Monsaraz)

CEP 40KM (40,000 Kms)
GENERAL CLASSIFICATION

Equireguengos

Pres. Ground Jury Pres.Vet.Comm  FEI Tech. Delega. FEI Vet. Delega.  Chief Stward: Miguel Pinheiro 3* (POR)  Rui Amante 4* (POR)  

Constança Fonseca 4* (POR)  Lucia Navas 3* (ESP)  

Fernando Uriarte 3* (ESP)  
Maximum Speed: 16,000
Minimum Speed: 12,000

Rank.  Num             Rider                         Horse            Time G.(Ph) Speed G. Recov. T.Time         Speed   Recov.(*)  S.Art.813

1 903 Fung Ho Yum I-D-E 11:40:0 20:03:20 699,5115:52:2  (2) 554,61 81:40:00 00,61

2 703 Joshua Ehan Happy 41:40:0 10:03:20 899,5174:52:2  (2) 364,61 12:40:00 00,61

3 403 Andre Pinto Icaro Vb 41:40:0 00:03:20 000,6164:52:2  (2) 564,61 63:40:00 00,61

4 113 Nuno Miguel Silva India 71:50:0 72:03:20 259,5101:52:2  (2) 335,61 65:30:00 59,51

5 503 Jaime Magareiro Espartaco Da T 52:20:0 24:03:20 629,5171:82:2  (2) 581,61 65:10:00 39,51

6 603 Andre Grilo Duvidosa 35:50:0 04:03:20 929,5174:42:2  (2) 675,61 03:50:00 39,51

7 213 Piedad Garcia Picon Trueno 33:50:0 00:53:20 484,5172:92:2  (2) 950,61 91:50:00 84,51

8 013 Rodrigo Miguel Silva Împerial 30:80:0 90:42:20 946,6160:61:2  (2) 436,71 80:31:00 07,41

9 303 Carolina Barradas Mu Jamil 84:11:0 80:91:30 250,2102:70:3  (2) 118,21 61:11:00 50,21

01 203 Emanuel Jose Murteir Hercules 05:11:0 70:91:30 350,2171:70:3  (2) 518,21 91:11:00 50,21



Data: 17/03/2018
Velocidade Meia combinou os Cavaleiros Classificados 15,204Km/h

(*) Número de Fases acabou Copyright (Jaquima Endurance S.L. +34605248221)www.jaquima.es

Pulsações:  64
Velocidade Mínima:  12,000 Km/h
Fecho Controle:  14:00:00
Num. Concorrentes:  10
Classificados: 10   (100,00 %) 15,204 Km\h
Não Classificados: 0   (0,00 %)
Peso Qg.: Livre

RAID INTERNACIONAL REGUENGOS DE MONSARAZ                              
CEP 40KM / 40,000 Km

302 Emanuel Jose Murteira
Hercules

FASE I
(2)

FASE II
(1)

Quilómetros 000,02 000,02

Hora Partida 00:00:01 24:04:21

Hora Chegada 25:84:11 70:95:31
Hora Grelha Vet. 24:00:21 62:01:41

Tempo Gasto 24:00:20 52:81:10

Tempo Gasto Ac. 24:00:20 70:91:30

Recuperação 05:11:00  9 1 : 1 1 : 0 0

Recuperação Ac 05:11:00

Pulsações:     

Repouso 00:04:00

V. Média Meta 320,11 303,51

V. Média Meta Acu. 320,11 518,21

V.Média Raide 249,9 350,21

Veloc. Art 813.1.1 50,21

Lugar General 01 01

Classificação Geral
Lug Dor Jinete Cavalo Tempo (*) Vel.Meta. V.Media Recup V.Art, 813.1.1

1 903 Fung Ho Yum I-D-E 20:03:20  (2) 554,61 699,51 81:40:00 00,61
2 703 Joshua Ehan Happy 10:03:20  (2) 364,61 899,51 12:40:00 00,61
3 403 Andre Pinto Icaro Vb 00:03:20  (2) 564,61 000,61 63:40:00 00,61
4 113 Nuno Miguel Silva India 72:03:20  (2) 335,61 259,51 65:30:00 59,51
5 503 Jaime Magareiro Espartaco Da Ta 24:03:20  (2) 581,61 629,51 65:10:00 39,51
6 603 Andre Grilo Duvidosa 04:03:20  (2) 675,61 929,51 03:50:00 39,51
7 213 Piedad Garcia Picon Trueno 00:53:20  (2) 950,61 484,51 91:50:00 84,51
8 013 Rodrigo Miguel Silva Împerial 90:42:20  (2) 436,71 946,61 80:31:00 07,41
9 303 Carolina Barradas Mur Jamil 80:91:30  (2) 118,21 250,21 61:11:00 50,21
01 203 Emanuel Jose Murteira Hercules 70:91:30  (2) 518,21 350,21 91:11:00 50,21



Data: 17/03/2018
Velocidade Meia combinou os Cavaleiros Classificados 15,204Km/h

(*) Número de Fases acabou Copyright (Jaquima Endurance S.L. +34605248221)www.jaquima.es

Pulsações:  64
Velocidade Mínima:  12,000 Km/h
Fecho Controle:  14:00:00
Num. Concorrentes:  10
Classificados: 10   (100,00 %) 15,204 Km\h
Não Classificados: 0   (0,00 %)
Peso Qg.: Livre

RAID INTERNACIONAL REGUENGOS DE MONSARAZ                              
CEP 40KM / 40,000 Km

303 Carolina Barradas Murteira
Jamil

FASE I
(2)

FASE II
(1)

Quilómetros 000,02 000,02

Hora Partida 00:00:01 14:04:21

Hora Chegada 35:84:11 80:95:31
Hora Grelha Vet. 14:00:21 42:01:41

Tempo Gasto 14:00:20 72:81:10

Tempo Gasto Ac. 14:00:20 80:91:30

Recuperação 84:11:00  6 1 : 1 1 : 0 0

Recuperação Ac 84:11:00

Pulsações: 52 / 40 44 / 44

Repouso 00:04:00

V. Média Meta 120,11 692,51

V. Média Meta Acu. 120,11 118,21

V.Média Raide 349,9 250,21

Veloc. Art 813.1.1 50,21

Lugar General 9 9

Classificação Geral
Lug Dor Jinete Cavalo Tempo (*) Vel.Meta. V.Media Recup V.Art, 813.1.1

1 903 Fung Ho Yum I-D-E 20:03:20  (2) 554,61 699,51 81:40:00 00,61
2 703 Joshua Ehan Happy 10:03:20  (2) 364,61 899,51 12:40:00 00,61
3 403 Andre Pinto Icaro Vb 00:03:20  (2) 564,61 000,61 63:40:00 00,61
4 113 Nuno Miguel Silva India 72:03:20  (2) 335,61 259,51 65:30:00 59,51
5 503 Jaime Magareiro Espartaco Da Ta 24:03:20  (2) 581,61 629,51 65:10:00 39,51
6 603 Andre Grilo Duvidosa 04:03:20  (2) 675,61 929,51 03:50:00 39,51
7 213 Piedad Garcia Picon Trueno 00:53:20  (2) 950,61 484,51 91:50:00 84,51
8 013 Rodrigo Miguel Silva Împerial 90:42:20  (2) 436,71 946,61 80:31:00 07,41
9 303 Carolina Barradas Mur Jamil 80:91:30  (2) 118,21 250,21 61:11:00 50,21
01 203 Emanuel Jose Murteira Hercules 70:91:30  (2) 518,21 350,21 91:11:00 50,21



Data: 17/03/2018
Velocidade Meia combinou os Cavaleiros Classificados 15,204Km/h

(*) Número de Fases acabou Copyright (Jaquima Endurance S.L. +34605248221)www.jaquima.es

Pulsações:  64
Velocidade Mínima:  12,000 Km/h
Fecho Controle:  14:00:00
Num. Concorrentes:  10
Classificados: 10   (100,00 %) 15,204 Km\h
Não Classificados: 0   (0,00 %)
Peso Qg.: Livre

RAID INTERNACIONAL REGUENGOS DE MONSARAZ                              
CEP 40KM / 40,000 Km

304 Andre Pinto
Icaro Vb

FASE I
(2)

FASE II
(1)

Quilómetros 000,02 000,02

Hora Partida 00:50:01 05:70:21

Hora Chegada 63:32:11 00:51:31
Hora Grelha Vet. 05:72:11 63:91:31

Tempo Gasto 05:22:10 01:70:10

Tempo Gasto Ac. 05:22:10 00:03:20

Recuperação 41:40:00  6 3 : 4 0 : 0 0

Recuperação Ac 41:40:00

Pulsações: 64 / 64 56 / 52

Repouso 00:04:00

V. Média Meta 762,51 668,71

V. Média Meta Acu. 762,51 564,61

V.Média Raide 784,41 ,61

Veloc. Art 813.1.1 00,61

Lugar General 6 3

Classificação Geral
Lug Dor Jinete Cavalo Tempo (*) Vel.Meta. V.Media Recup V.Art, 813.1.1

1 903 Fung Ho Yum I-D-E 20:03:20  (2) 554,61 699,51 81:40:00 00,61
2 703 Joshua Ehan Happy 10:03:20  (2) 364,61 899,51 12:40:00 00,61
3 403 Andre Pinto Icaro Vb 00:03:20  (2) 564,61 000,61 63:40:00 00,61
4 113 Nuno Miguel Silva India 72:03:20  (2) 335,61 259,51 65:30:00 59,51
5 503 Jaime Magareiro Espartaco Da Ta 24:03:20  (2) 581,61 629,51 65:10:00 39,51
6 603 Andre Grilo Duvidosa 04:03:20  (2) 675,61 929,51 03:50:00 39,51
7 213 Piedad Garcia Picon Trueno 00:53:20  (2) 950,61 484,51 91:50:00 84,51
8 013 Rodrigo Miguel Silva Împerial 90:42:20  (2) 436,71 946,61 80:31:00 07,41
9 303 Carolina Barradas Mur Jamil 80:91:30  (2) 118,21 250,21 61:11:00 50,21
01 203 Emanuel Jose Murteira Hercules 70:91:30  (2) 518,21 350,21 91:11:00 50,21



Data: 17/03/2018
Velocidade Meia combinou os Cavaleiros Classificados 15,204Km/h

(*) Número de Fases acabou Copyright (Jaquima Endurance S.L. +34605248221)www.jaquima.es

Pulsações:  64
Velocidade Mínima:  12,000 Km/h
Fecho Controle:  14:00:00
Num. Concorrentes:  10
Classificados: 10   (100,00 %) 15,204 Km\h
Não Classificados: 0   (0,00 %)
Peso Qg.: Livre

RAID INTERNACIONAL REGUENGOS DE MONSARAZ                              
CEP 40KM / 40,000 Km

305 Jaime Magareiro
https://data.fei.org/Person/Performance.aspx?personfeiid=

Espartaco Da Tapada
https://data.fei.org/Horse/Performance.aspx?horsefeiid=

FASE I
(2)

FASE II
(1)

Quilómetros 000,02 000,02

Hora Partida 00:01:01 51:70:21

Hora Chegada 05:42:11 24:02:31
Hora Grelha Vet. 51:72:11 83:22:31

Tempo Gasto 51:71:10 72:31:10

Tempo Gasto Ac. 51:71:10 24:03:20

Recuperação 52:20:00  6 5 : 1 0 : 0 0

Recuperação Ac 52:20:00

Pulsações:     

Repouso 00:04:00

V. Média Meta 630,61 833,61

V. Média Meta Acu. 630,61 581,61

V.Média Raide 435,51 629,51

Veloc. Art 813.1.1 39,51

Lugar General 1 5

Classificação Geral
Lug Dor Jinete Cavalo Tempo (*) Vel.Meta. V.Media Recup V.Art, 813.1.1

1 903 Fung Ho Yum I-D-E 20:03:20  (2) 554,61 699,51 81:40:00 00,61
2 703 Joshua Ehan Happy 10:03:20  (2) 364,61 899,51 12:40:00 00,61
3 403 Andre Pinto Icaro Vb 00:03:20  (2) 564,61 000,61 63:40:00 00,61
4 113 Nuno Miguel Silva India 72:03:20  (2) 335,61 259,51 65:30:00 59,51
5 503 Jaime Magareiro Espartaco Da Ta 24:03:20  (2) 581,61 629,51 65:10:00 39,51
6 603 Andre Grilo Duvidosa 04:03:20  (2) 675,61 929,51 03:50:00 39,51
7 213 Piedad Garcia Picon Trueno 00:53:20  (2) 950,61 484,51 91:50:00 84,51
8 013 Rodrigo Miguel Silva Împerial 90:42:20  (2) 436,71 946,61 80:31:00 07,41
9 303 Carolina Barradas Mur Jamil 80:91:30  (2) 118,21 250,21 61:11:00 50,21
01 203 Emanuel Jose Murteira Hercules 70:91:30  (2) 518,21 350,21 91:11:00 50,21



Data: 17/03/2018
Velocidade Meia combinou os Cavaleiros Classificados 15,204Km/h

(*) Número de Fases acabou Copyright (Jaquima Endurance S.L. +34605248221)www.jaquima.es

Pulsações:  64
Velocidade Mínima:  12,000 Km/h
Fecho Controle:  14:00:00
Num. Concorrentes:  10
Classificados: 10   (100,00 %) 15,204 Km\h
Não Classificados: 0   (0,00 %)
Peso Qg.: Livre

RAID INTERNACIONAL REGUENGOS DE MONSARAZ                              
CEP 40KM / 40,000 Km

306 Andre Grilo
Duvidosa

FASE I
(2)

FASE II
(1)

Quilómetros 000,02 000,02

Hora Partida 00:01:01 04:01:21

Hora Chegada 74:42:11 04:02:31
Hora Grelha Vet. 04:03:11 01:62:31

Tempo Gasto 04:02:10 00:01:10

Tempo Gasto Ac. 04:02:10 04:03:20

Recuperação 35:50:00  0 3 : 5 0 : 0 0

Recuperação Ac 35:50:00

Pulsações:     

Repouso 00:04:00

V. Média Meta 640,61 341,71

V. Média Meta Acu. 640,61 675,61

V.Média Raide 678,41 929,51

Veloc. Art 813.1.1 39,51

Lugar General 3 6

Classificação Geral
Lug Dor Jinete Cavalo Tempo (*) Vel.Meta. V.Media Recup V.Art, 813.1.1

1 903 Fung Ho Yum I-D-E 20:03:20  (2) 554,61 699,51 81:40:00 00,61
2 703 Joshua Ehan Happy 10:03:20  (2) 364,61 899,51 12:40:00 00,61
3 403 Andre Pinto Icaro Vb 00:03:20  (2) 564,61 000,61 63:40:00 00,61
4 113 Nuno Miguel Silva India 72:03:20  (2) 335,61 259,51 65:30:00 59,51
5 503 Jaime Magareiro Espartaco Da Ta 24:03:20  (2) 581,61 629,51 65:10:00 39,51
6 603 Andre Grilo Duvidosa 04:03:20  (2) 675,61 929,51 03:50:00 39,51
7 213 Piedad Garcia Picon Trueno 00:53:20  (2) 950,61 484,51 91:50:00 84,51
8 013 Rodrigo Miguel Silva Împerial 90:42:20  (2) 436,71 946,61 80:31:00 07,41
9 303 Carolina Barradas Mur Jamil 80:91:30  (2) 118,21 250,21 61:11:00 50,21
01 203 Emanuel Jose Murteira Hercules 70:91:30  (2) 518,21 350,21 91:11:00 50,21



Data: 17/03/2018
Velocidade Meia combinou os Cavaleiros Classificados 15,204Km/h

(*) Número de Fases acabou Copyright (Jaquima Endurance S.L. +34605248221)www.jaquima.es

Pulsações:  64
Velocidade Mínima:  12,000 Km/h
Fecho Controle:  14:00:00
Num. Concorrentes:  10
Classificados: 10   (100,00 %) 15,204 Km\h
Não Classificados: 0   (0,00 %)
Peso Qg.: Livre

RAID INTERNACIONAL REGUENGOS DE MONSARAZ                              
CEP 40KM / 40,000 Km

307 Joshua Ehan
Happy

FASE I
(2)

FASE II
(1)

Quilómetros 000,02 000,02

Hora Partida 00:50:01 25:70:21

Hora Chegada 83:32:11 10:51:31
Hora Grelha Vet. 25:72:11 22:91:31

Tempo Gasto 25:22:10 90:70:10

Tempo Gasto Ac. 25:22:10 10:03:20

Recuperação 41:40:00  1 2 : 4 0 : 0 0

Recuperação Ac 41:40:00

Pulsações: 56 / 60 44 / 44

Repouso 00:04:00

V. Média Meta 162,51 078,71

V. Média Meta Acu. 162,51 364,61

V.Média Raide 184,41 899,51

Veloc. Art 813.1.1 00,61

Lugar General 7 2

Classificação Geral
Lug Dor Jinete Cavalo Tempo (*) Vel.Meta. V.Media Recup V.Art, 813.1.1

1 903 Fung Ho Yum I-D-E 20:03:20  (2) 554,61 699,51 81:40:00 00,61
2 703 Joshua Ehan Happy 10:03:20  (2) 364,61 899,51 12:40:00 00,61
3 403 Andre Pinto Icaro Vb 00:03:20  (2) 564,61 000,61 63:40:00 00,61
4 113 Nuno Miguel Silva India 72:03:20  (2) 335,61 259,51 65:30:00 59,51
5 503 Jaime Magareiro Espartaco Da Ta 24:03:20  (2) 581,61 629,51 65:10:00 39,51
6 603 Andre Grilo Duvidosa 04:03:20  (2) 675,61 929,51 03:50:00 39,51
7 213 Piedad Garcia Picon Trueno 00:53:20  (2) 950,61 484,51 91:50:00 84,51
8 013 Rodrigo Miguel Silva Împerial 90:42:20  (2) 436,71 946,61 80:31:00 07,41
9 303 Carolina Barradas Mur Jamil 80:91:30  (2) 118,21 250,21 61:11:00 50,21
01 203 Emanuel Jose Murteira Hercules 70:91:30  (2) 518,21 350,21 91:11:00 50,21



Data: 17/03/2018
Velocidade Meia combinou os Cavaleiros Classificados 15,204Km/h

(*) Número de Fases acabou Copyright (Jaquima Endurance S.L. +34605248221)www.jaquima.es

Pulsações:  64
Velocidade Mínima:  12,000 Km/h
Fecho Controle:  14:00:00
Num. Concorrentes:  10
Classificados: 10   (100,00 %) 15,204 Km\h
Não Classificados: 0   (0,00 %)
Peso Qg.: Livre

RAID INTERNACIONAL REGUENGOS DE MONSARAZ                              
CEP 40KM / 40,000 Km

309 Fung Ho Yum
I-D-E

FASE I
(2)

FASE II
(1)

Quilómetros 000,02 000,02

Hora Partida 00:50:01 84:70:21

Hora Chegada 73:32:11 20:51:31
Hora Grelha Vet. 84:72:11 02:91:31

Tempo Gasto 84:22:10 41:70:10

Tempo Gasto Ac. 84:22:10 20:03:20

Recuperação 11:40:00  8 1 : 4 0 : 0 0

Recuperação Ac 11:40:00

Pulsações:     

Repouso 00:04:00

V. Média Meta 462,51 848,71

V. Média Meta Acu. 462,51 554,61

V.Média Raide 394,41 699,51

Veloc. Art 813.1.1 00,61

Lugar General 5 1

Classificação Geral
Lug Dor Jinete Cavalo Tempo (*) Vel.Meta. V.Media Recup V.Art, 813.1.1

1 903 Fung Ho Yum I-D-E 20:03:20  (2) 554,61 699,51 81:40:00 00,61
2 703 Joshua Ehan Happy 10:03:20  (2) 364,61 899,51 12:40:00 00,61
3 403 Andre Pinto Icaro Vb 00:03:20  (2) 564,61 000,61 63:40:00 00,61
4 113 Nuno Miguel Silva India 72:03:20  (2) 335,61 259,51 65:30:00 59,51
5 503 Jaime Magareiro Espartaco Da Ta 24:03:20  (2) 581,61 629,51 65:10:00 39,51
6 603 Andre Grilo Duvidosa 04:03:20  (2) 675,61 929,51 03:50:00 39,51
7 213 Piedad Garcia Picon Trueno 00:53:20  (2) 950,61 484,51 91:50:00 84,51
8 013 Rodrigo Miguel Silva Împerial 90:42:20  (2) 436,71 946,61 80:31:00 07,41
9 303 Carolina Barradas Mur Jamil 80:91:30  (2) 118,21 250,21 61:11:00 50,21
01 203 Emanuel Jose Murteira Hercules 70:91:30  (2) 518,21 350,21 91:11:00 50,21



Data: 17/03/2018
Velocidade Meia combinou os Cavaleiros Classificados 15,204Km/h

(*) Número de Fases acabou Copyright (Jaquima Endurance S.L. +34605248221)www.jaquima.es

Pulsações:  64
Velocidade Mínima:  12,000 Km/h
Fecho Controle:  14:00:00
Num. Concorrentes:  10
Classificados: 10   (100,00 %) 15,204 Km\h
Não Classificados: 0   (0,00 %)
Peso Qg.: Livre

RAID INTERNACIONAL REGUENGOS DE MONSARAZ                              
CEP 40KM / 40,000 Km

310 Rodrigo Miguel Silva
Împerial

FASE I
(2)

FASE II
(1)

Quilómetros 000,02 000,02

Hora Partida 00:00:01 44:20:21

Hora Chegada 14:41:11 90:40:31
Hora Grelha Vet. 44:22:11 71:71:31

Tempo Gasto 44:22:10 52:10:10

Tempo Gasto Ac. 44:22:10 90:42:20

Recuperação 30:80:00  8 0 : 3 1 : 0 0

Recuperação Ac 30:80:00

Pulsações: 64 / 64 60 / 56

Repouso 00:04:00

V. Média Meta 860,61 935,91

V. Média Meta Acu. 860,61 436,71

V.Média Raide 405,41 946,61

Veloc. Art 813.1.1 07,41

Lugar General 4 8

Classificação Geral
Lug Dor Jinete Cavalo Tempo (*) Vel.Meta. V.Media Recup V.Art, 813.1.1

1 903 Fung Ho Yum I-D-E 20:03:20  (2) 554,61 699,51 81:40:00 00,61
2 703 Joshua Ehan Happy 10:03:20  (2) 364,61 899,51 12:40:00 00,61
3 403 Andre Pinto Icaro Vb 00:03:20  (2) 564,61 000,61 63:40:00 00,61
4 113 Nuno Miguel Silva India 72:03:20  (2) 335,61 259,51 65:30:00 59,51
5 503 Jaime Magareiro Espartaco Da Ta 24:03:20  (2) 581,61 629,51 65:10:00 39,51
6 603 Andre Grilo Duvidosa 04:03:20  (2) 675,61 929,51 03:50:00 39,51
7 213 Piedad Garcia Picon Trueno 00:53:20  (2) 950,61 484,51 91:50:00 84,51
8 013 Rodrigo Miguel Silva Împerial 90:42:20  (2) 436,71 946,61 80:31:00 07,41
9 303 Carolina Barradas Mur Jamil 80:91:30  (2) 118,21 250,21 61:11:00 50,21
01 203 Emanuel Jose Murteira Hercules 70:91:30  (2) 518,21 350,21 91:11:00 50,21



Data: 17/03/2018
Velocidade Meia combinou os Cavaleiros Classificados 15,204Km/h

(*) Número de Fases acabou Copyright (Jaquima Endurance S.L. +34605248221)www.jaquima.es

Pulsações:  64
Velocidade Mínima:  12,000 Km/h
Fecho Controle:  14:00:00
Num. Concorrentes:  10
Classificados: 10   (100,00 %) 15,204 Km\h
Não Classificados: 0   (0,00 %)
Peso Qg.: Livre

RAID INTERNACIONAL REGUENGOS DE MONSARAZ                              
CEP 40KM / 40,000 Km

311 Nuno Miguel Silva
https://data.fei.org/Person/Performance.aspx?personfeiid=

India
https://data.fei.org/Horse/Performance.aspx?horsefeiid=

FASE I
(2)

FASE II
(1)

Quilómetros 000,02 000,02

Hora Partida 00:01:01 54:80:21

Hora Chegada 82:32:11 72:02:31
Hora Grelha Vet. 54:82:11 32:42:31

Tempo Gasto 54:81:10 24:11:10

Tempo Gasto Ac. 54:81:10 72:03:20

Recuperação 71:50:00  6 5 : 3 0 : 0 0

Recuperação Ac 71:50:00

Pulsações:     

Repouso 00:04:00

V. Média Meta 433,61 637,61

V. Média Meta Acu. 433,61 335,61

V.Média Raide 832,51 259,51

Veloc. Art 813.1.1 59,51

Lugar General 2 4

Classificação Geral
Lug Dor Jinete Cavalo Tempo (*) Vel.Meta. V.Media Recup V.Art, 813.1.1

1 903 Fung Ho Yum I-D-E 20:03:20  (2) 554,61 699,51 81:40:00 00,61
2 703 Joshua Ehan Happy 10:03:20  (2) 364,61 899,51 12:40:00 00,61
3 403 Andre Pinto Icaro Vb 00:03:20  (2) 564,61 000,61 63:40:00 00,61
4 113 Nuno Miguel Silva India 72:03:20  (2) 335,61 259,51 65:30:00 59,51
5 503 Jaime Magareiro Espartaco Da Ta 24:03:20  (2) 581,61 629,51 65:10:00 39,51
6 603 Andre Grilo Duvidosa 04:03:20  (2) 675,61 929,51 03:50:00 39,51
7 213 Piedad Garcia Picon Trueno 00:53:20  (2) 950,61 484,51 91:50:00 84,51
8 013 Rodrigo Miguel Silva Împerial 90:42:20  (2) 436,71 946,61 80:31:00 07,41
9 303 Carolina Barradas Mur Jamil 80:91:30  (2) 118,21 250,21 61:11:00 50,21
01 203 Emanuel Jose Murteira Hercules 70:91:30  (2) 518,21 350,21 91:11:00 50,21



Data: 17/03/2018
Velocidade Meia combinou os Cavaleiros Classificados 15,204Km/h

(*) Número de Fases acabou Copyright (Jaquima Endurance S.L. +34605248221)www.jaquima.es

Pulsações:  64
Velocidade Mínima:  12,000 Km/h
Fecho Controle:  14:00:00
Num. Concorrentes:  10
Classificados: 10   (100,00 %) 15,204 Km\h
Não Classificados: 0   (0,00 %)
Peso Qg.: Livre

RAID INTERNACIONAL REGUENGOS DE MONSARAZ                              
CEP 40KM / 40,000 Km

312 Piedad Garcia Picon
https://data.fei.org/Person/Performance.aspx?personfeiid=

Trueno
https://data.fei.org/Horse/Performance.aspx?horsefeiid=

FASE I
(2)

FASE II
(1)

Quilómetros 000,02 000,02

Hora Partida 00:00:01 82:60:21

Hora Chegada 55:02:11 00:51:31
Hora Grelha Vet. 82:62:11 91:02:31

Tempo Gasto 82:62:10 23:80:10

Tempo Gasto Ac. 82:62:10 00:53:20

Recuperação 33:50:00  9 1 : 5 0 : 0 0

Recuperação Ac 33:50:00

Pulsações: 60 / 60 62 / 60

Repouso 00:04:00

V. Média Meta 038,41 015,71

V. Média Meta Acu. 038,41 950,61

V.Média Raide 878,31 484,51

Veloc. Art 813.1.1 84,51

Lugar General 8 7

Classificação Geral
Lug Dor Jinete Cavalo Tempo (*) Vel.Meta. V.Media Recup V.Art, 813.1.1

1 903 Fung Ho Yum I-D-E 20:03:20  (2) 554,61 699,51 81:40:00 00,61
2 703 Joshua Ehan Happy 10:03:20  (2) 364,61 899,51 12:40:00 00,61
3 403 Andre Pinto Icaro Vb 00:03:20  (2) 564,61 000,61 63:40:00 00,61
4 113 Nuno Miguel Silva India 72:03:20  (2) 335,61 259,51 65:30:00 59,51
5 503 Jaime Magareiro Espartaco Da Ta 24:03:20  (2) 581,61 629,51 65:10:00 39,51
6 603 Andre Grilo Duvidosa 04:03:20  (2) 675,61 929,51 03:50:00 39,51
7 213 Piedad Garcia Picon Trueno 00:53:20  (2) 950,61 484,51 91:50:00 84,51
8 013 Rodrigo Miguel Silva Împerial 90:42:20  (2) 436,71 946,61 80:31:00 07,41
9 303 Carolina Barradas Mur Jamil 80:91:30  (2) 118,21 250,21 61:11:00 50,21
01 203 Emanuel Jose Murteira Hercules 70:91:30  (2) 518,21 350,21 91:11:00 50,21


